2

ПРОТОКОЛ № 408
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СОЮЗА
г. Москва	                                05 сентября 2023 года.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ НЦРБ:

	1. Рассмотрение вопросов исключения из членов Союза АУ НЦРБ.
2. Аккредитация организаций и иных лиц при Союзе АУ НЦРБ.

По 1 вопросу повестки дня

Постановили:
А. Исключить ПОТАПОВУ Ирину Александровну (Псковская область) из членов Союза арбитражных управляющих «Национальный Центр Реструктуризации и Банкротства» по личному заявлению.
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня

А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Национальный Центр Реструктуризации и Банкротства»:
- Индивидуальный предприниматель Шабурова Александра Юрьевна (Пермский край) - по виду деятельности: бухгалтерский учет, юридическое сопровождение, с 04.09.2023 по 03.09.2024.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ НЦРБ.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.
[bookmark: _GoBack]